Администрация

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

Майнского района Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12. 2017г.

 ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_                   № 289
                                                                                                                       Экз.

р.п. Игнатовка

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Игнатовское городское поселение»

Майнского района Ульяновской области от 25.12.2013 № 371

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации; статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», на основании Устава муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области от 25.12.2013 № 371 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской» области следующие изменения:

 1.1. Приложение  к положению «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области»,  изложить в следующей редакции:
	         Наименование должностей
	                 Должностной оклад (руб.)

	Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии
	                 8000,00

	Юрист
	                 6720,00

	Экономист
	                 6720,00

	Специалист по делопроизводству и кадрам
	                 6720,00

	Специалист по социальным вопросам
	                 6720,00

	Администратор населённого пункта
	                 5695,00

1.2. Приложение  к положению «Об оплате труда работников (обслуживающего персонала) органов местного самоуправления администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области», изложить в следующей редакции:

	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	Специалист по благоустройству и жилищным вопросам
	5280,00

	Заведующий спортивными сооружениями
	5125,00

	Заведующих хозяйством
	5125,00

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	4850,00

	Водитель
	7460,00

	Тракторист
	7460,00

	Оператор газовой котельной
	4935,00

	Истопник
	4445,00

	Дворник
	4130,00

	Уборщик служебных помещений
	4130,00

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации муниципального

образования «Игнатовское городское поселение»
Е.Ф. Викторова